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SITUACIÓN

PROYECTO DE

FECHA

ARQUITECTO/FIRMA

PROPIEDAD/FIRMA

PLANO

ESCALA

Nº DE PLANO/CÓDIGO

FORMATO PLANO

Vivienda unifamiliar exenta con piscina

Calle Tucán, Nueva Andalucía F 3[P] N2-14 Monte Rosa
29660 Marbella (Málaga)

12/08/2021

---

ESTADO MODIFICADO PLANTA BAJA

V01

A1

+2,55
+63,30

+0,45
+61,20

+0,18
+60,93

-0,33
+60,42

-0,64
+60,11

-0,94
+59,81

-1,13
+59,62

-1,77
+58,98

+0,45
+61,20

-0,05
 +60,70

-0,05
+60,70

-0,35
 +60,40

-0,60
+60,15

±0,00
+60,75

-0,05
+60,70

-1,08
+59,67

-0,05
+60,70

±0,00
+60,75

-1,08
+59,67

-1,50
+59,25

+0,15
+60,90

-0,13
+60,63

-0,76

PORCH BBQ
25,79 m2

PERGOLA 01
36,73 m2

M.POOL BATH
4,98 m2

M.SAUNA
5,47 m2

M.TV ROOM
16,59 m2

M.LAUNDRY
6,67 m2

M.COURTESY DRESS
3,20 m2

M.TOILET
2,34 m2

M.HALL
12,30 m2

M.LIVING
41,43 m2

M.BED 01
17,63 m2

M.DRESS 01
3,88 m2

M.KITCHEN
26,84 m2

M.DINNING
24,82 m2

M.HALL WAY 02
2,48 m2

M.HALL WAY 03
16,39 m2

M.BATH 01
6,96 m2

M.BATH 02
8,24 m2

M.DRESS 02
3,72 m2

M.BED 02
17,85 m2

M.BED 03
18,65 m2

M.DRESS 03
3,83 m2

M.BATH 03
6,31 m2

M.MAIN DRESS
10,03 m2

M.MAIN BED
20,78 m2

M.MAIN BATH
14,27 m2

M.COURTYARD
8,95 m2

G.BED
24,04 m2

G.KITCHENETTE
4,91 m2

G.DRESS
4,48 m2

G.BATH
4,17 m2

A.GYM/GARAGE
35,88 m2

A.STORAGE
2,13 m2

M.HALL WAY 01
15,85 m2

PERGOLA 02
15,48 m2

JACUZZI
16,74 m2

POOL
76,75 m2

SOLARIUM
74,07 m2

OUT HALLWAY 01
52,25 m2

OUT HALLWAY 02
49,44 m2

OUT HALLWAY 03
33,05 m2

M.OUT GARAGE
51,78 m2

M.MECHANICAL
1,92 m2

TERRACE 01
11,08 m2

TERRACE 02
9,17 m2

-0,05
+60,70

-0,76
+60,00

PORCH AREA

PORCH BBQ 25,79

25,79 m²

BUILT AREA

GROUND FLOOR MAIN HOUSE

GROUND FLOOR GUEST HOUSE

GROUND FLOOR ANNEX HOUSE

FIRST FLOOR HOUSE

BASEMENT. MECHANICAL

398,86

49,05

48,60

45,82

12,96

555,29 m²

POOL AREA

JACUZZI

POOL

16,74

76,75

93,49 m²

TERRACE AREA

M.OUT GARAGE

OUT HALLWAY 01

OUT HALLWAY 02

OUT HALLWAY 03

SOLARIUM

TERRACE 01

TERRACE 02

51,78

52,25

49,44

33,05

74,07

11,08

9,17

280,84 m²

PERGOLA AREA

PERGOLA 01

PERGOLA 02

36,73

15,48

52,21 m²
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